平成 25 年３月 13 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号
 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員      横山 雄司

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  村上 公成
問合せ先 取締役財務本部長  野原 聡史

（TEL. 03-3246-3677）

（訂正）「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ」の

一部訂正について

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 25 年２月７日付で公表

いたしました「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

  Ｐ．２３ ＜添付資料１＞取得予定資産の価格に関する鑑定評価サマリー 脚注

２．訂正内容（訂正箇所は＿＿＿罫で示してあります。）

【訂正前】

（注） 上記数値は、不動産の鑑定評価に関する法律（昭和 38 年法律第 152 号、その後の改正を含みます。）及び不動産鑑定評価

基準に基づき、物件１から物件５までは大和不動産鑑定株式会社に、物件６から物件 12 までは森井総合鑑定株式会社にそれ

ぞれ取得予定資産の不動産鑑定評価を依頼し、作成された不動産鑑定評価書の概要を記載しています。当該鑑定評価は一定

時点における評価者の判断と意見であり、その内容の妥当性、正確性及び当該鑑定評価額での取引可能性を保証するもので

はありません。なお、金額は千円未満を切捨てしています。

【訂正後】

（注） 上記数値は、不動産の鑑定評価に関する法律（昭和 38 年法律第 152 号、その後の改正を含みます。）及び不動産鑑定評価

基準に基づき、物件１から物件５までは森井総合鑑定株式会社に、物件６から物件 12 までは大和不動産鑑定株式会社にそれ

ぞれ取得予定資産の不動産鑑定評価を依頼し、作成された不動産鑑定評価書の概要を記載しています。当該鑑定評価は一定

時点における評価者の判断と意見であり、その内容の妥当性、正確性及び当該鑑定評価額での取引可能性を保証するもので

はありません。なお、金額は千円未満を切捨てしています。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス  ：  http://www.naf-r.jp